РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОЛОУСТНЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Глава Голоустненского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.02.2013 г.                                    № 15
С. Малое Голоустное

Об утверждении  сводного
плана работы администрации
Голоустненского муниципального

образования на первое

полугодие 2013 года.

Руководствуясь Уставом Голоустненского муниципального образования в соответствии с планами работы  администрации ГМО, отдела по управлению муниципальным имуществом, отдела по работе с населением, общественных организаций, МУК ЦКС:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Утвердить сводный план работы администрации Голоустненского муниципального образования на первое полугодие 2013 года  (приложение).
     2. Разместить данное постановление на информационных стендах и официальном сайте администрации www.goloustnenskoe-mо.ru.
     3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Голоустненского муниципального образования  Жукову О.М.

Глава Голоустненского

муниципального образования

 Т.Г. Липская.